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PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO DE MATRÍCULA ESPECIAL 
RESULTADO DA SELEÇÃO   

EDITAL Nº 080/2023  
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

PESQUISA E INTERVENÇÃO EM ENSINO ELS022 
 

RESULTADO 

1ª CAMILA CELESTINO FIGUEIREDO APROVADA 

2º IAGO GABRIEL ARAÚJO SANTOS APROVADO 

3ª ANA MARTA BORGES DA CUNHA CLASSIFICADA 

4ª MARCIA VILASBOAS MOREIRA CLASSIFICADA 

5ª SAMARA GOMES AGUIAR CLASSIFICADA 

6ª KARLA ADRIANA FERNANDES DE CASTRO 
PEREIRA 

CLASSIFICADA 

7ª MONICA MARQUES LOPES CLASSIFICADA 

8º DIEGO FERNANDES DE JESUS CLASSIFICADO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
TÓPICOS ESPECIAIS EM ENSINO, LINGUAGEM E 

SOCIEDADE I  ELS032 
RESULTADO 

1ª MARCIA VILASBOAS MOREIRA APROVADA 

2ª ANGELA MARQUES BATISTA APROVADA 

3ª RAIANE STEFANI DE SOUZA OLIVEIRA APROVADA 

4º UILLIAM HUGO GUIMARÃES SANTOS APROVADO 

5ª ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADA 

6ª NATÁLIA LOPES E LOPES APROVADA 

7ª VÂNIA MARIA SANTOS LIMA ARAUJO APROVADA 

8ª DANIELA QUEIROZ OLIVEIRA APROVADA 

9º GUILHERME LIMA GUIMARÃES APROVADO 

10º UERLEY DE JESUS OLIVEIRA APROVADO 

11ª YARA COIMBRA BONFIM APROVADA 

12º FELIPE BRUNO NOGUEIRA DOS SANTOS APROVADO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
EDUCAÇÃO E CULTURAS DAS INFÂNCIAS ELS26 

 
RESULTADO 

1ª JEILMA GOMES REIS SANTOS APROVADA 

2ª KARLA ADRIANA FERNANDES DE CASTRO PEREIRA APROVADA 

3ª MARIA JOSÉ DE JESUS LIMA APROVADA 

4ª SÍLVIA GRAZIELLA FRAGA AZEVEDO APROVADA 

5º LEANDRO FERNANDES COUTO APROVADO 

6ª GEOVÂNIA CAMPOS FAGUNDES APROVADA 

7ª FLÁVIA ROCHA DUARTE APROVADA 

8º JOSIAS MOHABE MADUREIRA SILVEIRA APROVADO 

9ª MAISA ANDRADE SILVA APROVADA 

10ª MARIA SANDRA NEIVA RISÉRIO COSTA APROVADA 

11º RICARDO HENRIQUE LISBOA FIGUEIREDO APROVADO 

12ª VANETE MIRANDA BRITO DUCA APROVADA 

13º MARCOS GOMES PEREIRA APROVADO 
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CLASSIFICAÇÃO 
 

TÓPICOS ESPECIAIS EM ENSINO, LINGUAGEM E 
SOCIEDADE II ELS31 

RESULTADO 

1º ANDERSON TEIXEIRA SANTANA APROVADO 

2ª JAMYLLE BARBOSA SILVA ANACLETO APROVADA 

3ª VIVIANE MARTA DA SILVA APROVADA 

4ª ANGELA MARIA DA SILVA GOMES APROVADA 

5ª RENATA MARTINS GONÇALVES PRADO APROVADA 

6ª ANGELA MARQUES BATISTA APROVADA 

7º MATHIAS DE ALMEIDA NEVES APROVADO 

8ª DANIELA QUEIROZ OLIVEIRA APROVADA 

9º IGOR RAMOS CARDOSO SANTOS APROVADO 

10ª DEYSE FROTA MAGALHAES RIBEIRO APROVADA 

11º FELIPE BRUNO NOGUEIRA DOS SANTOS APROVADO 

12ª GEOVÂNIA CAMPOS FAGUNDES APROVADA 

13ª FLÁVIA ROCHA DUARTE APROVADA 

14º JAÉCIO JÚNIOR DOS SANTOS SILVA APROVADO 

15º MÁRCIO SANTOS SILVA APROVADO 

16ª NAIANE DE ARAUJO GUIMARAES MARTINS APROVADA 

17ª ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADA 

18º LEONARDO JESUS DE ARAUJO APROVADO 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
CULTURA ESCOLAR, SABERES E 
PRÁTICAS EDUCATIVAS ELS003 

RESULTADO 

1 SIMONE SILVA FERREIRA COSTA APROVADA 

2 YARA COIMBRA BONFIM APROVADA 

3 PAULA ROSANE TEIXEIRA BADARÓ APROVADA 

4 CAMILA CELESTINO FIGUEIREDO APROVADA 

5 MONICA MARQUES LOPES APROVADA 

6 BRENDA KEYLA OLIVEIRA FERNANDES APROVADA 

7 VÂNIA MARIA SANTOS LIMA ARAUJO APROVADA 

8 ROMUALDO MACHADO FERREIRA APROVADO 

9 ANA MARTA BORGES DA CUNHA APROVADA 

10 MARIA SANDRA NEIVA RISÉRIO COSTA APROVADA 

11 JEILMA GOMES REIS SANTOS APROVADA 

12 TAIS RODRIGUES SILVA APROVADA 

13 LUCIENE ALVES PEREIRA APROVADA 

14 THALIA BASTO VILAS BOAS APROVADA 

15 VANETE MIRANDA BRITO DUCA APROVADA 

16 SÍLVIA TEREZA DOS SANTOS APROVADA 

17 ANGELA MARIA DA SILVA GOMES APROVADA 

18 CARINA NEVES SILVA APROVADA 

19 NATAN CUNHA FERNANDES APROVADO 

20 RAIANE STEFANI DE SOUZA OLIVEIRA APROVADA 

21 ANDERSON TEIXEIRA SANTANA CLASSIFICADO  

22 JAMYLLE BARBOSA SILVA ANACLETO CLASSIFICADO 

23 MATHIAS DE ALMEIDA NEVES CLASSIFICADO 

24 MÁRCIO SANTOS SILVA CLASSIFICADO 

 


